
 

Gmina Praszka Praszka, dnia 03.11.2022 

Plac Grunwaldzki 13 

46-320 Praszka 

GPRR.V.271.4.2022 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

dotyczy postępowania Rozbudowa sieci wodociągowej na odcinku Przedmość, ul. Leśna – Kozieł na terenie 

Gminy Praszka – Etap I 

Na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych 

(tekst jednolity: Dz.U.2022.1710 z późniejszymi zmianami, dalej jako „ustawa”) informuję, że w prowadzonym 

postępowaniu do realizacji zamówienia wybrano ofertę złożoną przez firmę:  

Firma Instalacji Sanitarnej „POLAN” Krzysztof Polak 

ul. Mickiewicza 89 

46-320 Praszka 

Cena oferty: 173 304,81 zł 

Okres gwarancji: 60 miesięcy 

Zamawiający przeprowadził badanie i ocenę złożonych i niepodlegających odrzuceniu ofert na podstawie 

kryteriów określonych w specyfikacji warunków zamówienia, tj. cena 60% i okres gwarancji 40%. W niniejszym 

postępowaniu oferta złożona przez ww. uzyskała największą liczbę punktów. Wykonawca spełnia wymagane 

warunki udziału w postępowaniu. 

Wykaz wykonawców, którzy złożyli oferty wraz z przyznaną punktacją w każdym kryterium oceny ofert i łączną 

punktację przedstawia tabela: 

Lp. Nazwa i adres wykonawcy Cena oferty 
Okres 

gwarancji 

Punktacja 

Cena Gwarancja Razem 

1 

Firma instalacji Sanitarnej „POLAN” 
Krzysztof Polak 
ul. Mickiewicza 89 
46-320 Praszka 

173 304,81 zł 60 miesięcy 60,00 40,00 100,00 

2 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno – Usługowe 

GOSKOM Sp. z o.o. 

ul. Powstańców Śl. 23 

46-320 Praszka 

201 282,88 zł 60 miesięcy 51,66 40,00 91,66 

3 

POLINSTAL Sp. z o.o. 

ul. Opolska 79A 

47-300 Krapkowice 

284 097,01 zł 60 miesięcy 36,60 40,00 76,60 

  



 
 

4 

PPHU „ROB-BUD” Bożena Gryga 

Nowa Wieś 29 

98-275 Brzeźnio 

322 475,43 zł 60 miesięcy 32,25 40,00 72,25 

5 

Plada Sp. z o.o 

ul. Ozimska 17 

46-053 Chrząstowice 
324 661,50 zł 60 miesięcy 32,03 40,00 72,03 

6 

PPHU SANGAZ Waldemar Pacud 

ul. Ikara 288 

42-221 Częstochowa 
347 850,25 zł 60 miesięcy 28,89 40,00 69,89 

Umowa z wybranym wykonawcą zostanie zawarta zgodnie z art. 308 ust. 2, z uwzględnieniem art. 577 ustawy. 

Jednocześnie zawiadamiamy, iż wobec czynności podjętych przez zamawiającego w toku postępowania 

o udzielenie zamówienia przysługują wykonawcom środki ochrony prawnej określone w Dziale IX ustawy. 

 

 Burmistrz Praszki 

 Jarosław Tkaczyński 


		2022-11-03T11:01:34+0100




